

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



*Купорова*

Купорова Н. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

«10» августа 2018 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад №32 г. Челябинска»

(полное наименование работодателя)

454079, г. Челябинск, ул. Зальцмана, 12

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7452112351

(ИНН работодателя)

1137452006218

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

*Г*

(подпись)

Гниятуллина А. М.

(Ф.И.О.)

20.08.2018г.

(дата)

*Б*

(подпись)

Бунина К. А.

(Ф.И.О.)

10.08.2018г.

(дата)

Таблица 1 к Экспертному заключению № 93

Результаты проведения специальной оценки условий труда в

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №32 г. Челябинска»

(наименование организации, в которой проведена специальная оценка условий труда)

	Количество рабочих мест								
	всего	проведена СОУТ	проведены исследования и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов	в т.ч. с классами условий труда					
				оптимальными и допустимыми	вредными и опасными				
				1 и 2	3.1	3.2	3.3	3.4	4.0
Количество рабочих мест	3	3	3	3	0	0	0	0	0
Количество работников		3	3	3	0	0	0	0	0

Подпись эксперта 

Дата 30.07.2018

Настоящее экспертное заключение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для организации, в которой проведена специальная оценка условий труда, и для организации, проводившей специальную оценку условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщины	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>УВП</b>																							
1	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Делопроводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП</b>																							
3	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

  
(подпись)

Купорова Н. Н.

(ФИО)

20.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)



(подпись)

Гниятуллина А. М.

(ФИО)

20.08.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Бунина К. А.

(ФИО)

10.08.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Стребкова Анна Юрьевна

(ФИО)

30.07.2018

(дата)

## Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "АТОН-Экобезопасность и охрана труда".

(полное наименование организации)

2. Алтайский край, г. Барнаул, ул. Западная 4-я, 79, оф. 201, 656023, Петренко Ольга Витальевна, +7 (3852) 22-68-60, op22@atonot.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда)

226

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны

09.03.2016

5. ИНН 2225125669

6. ОГРН 1112225013460

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AH49	6 октября 2017	

8. Сведения об экспертах и иных сотрудниках, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	в измерениях не участвовал	Стребкова Анна Юрьевна	Руководитель ИЛ	0030002226	29.06.2015	1956
2	19.07.2018	Дубовенко Николай Олегович	Инженер испытательной лаборатории	-	-	-

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	19.07.2018	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра Октава-110А +МП Р200	48906-12	АФ130939	13.06.2019
2	19.07.2018	Световая среда	Люксметр+УФ-Радиометр+Измеритель температуры и влажности ТКА-ПКМ 42	24248-09	028586	12.04.2019

Руководитель организации,  
проводящей



*Петренко*  
(подпись)

Петренко Ольга Витальевна

(ФИО)

30.07.2018

(дата)